
Tack för att du läser vårt nya nyhetsbrev!  

Det går ut till medlemsföreningar i Stockholms Parasportförbund och vi 

kommer använda detta format för att berätta lite kort om vad som 

händer i Stockholmsdistriktet. Nyhetsbrevet skickas ut 4 gånger per år.  

Årsmöte 2025 
Torsdag den 27 mars 18.30 är tiden för Parasport Stockholms årsmöte. Glöm inte 

att anmäla din förening för att vara med att påverka framtiden för parasporten i 

Stockholm. 

Du finner alla dokument inför årsmötet här  

 

 

Fotograf: Oscar Olsson, Stockholm Paragames 2025 
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På gång i distriktet 

Skridskokul på sportlovet 
Under sportlovet arrangerar vi tillsammans med Stockholms stad och ett flertal 

andra aktörer en möjlighet att prova på idrotter på is. Arrangemanget går av 

stapeln tisdag 25  

februari i Husby ishall. Klicka här för att ta del av hela inbjudan. 

Prova på dag för rullstolsidrotter 

Tillsammans med flera lokala idrottsförbund arrangerar vi en prova på dag för 

rullstolsidrotter lördag den 1 mars.  

Fullständig information finner du här 

Fler på läktaren – Ishockey-VM 
Inför International Ice Hockey Federation (IIHF) Ishockey-VM 2025 i maj 2024 

har Parasport Stockholm fått uppdraget att projektleda initiativet ”Fler på läktaren”, 

hur man tillgängliggör evenemang för alla. Parasport Stockholm kommer även att 

ta fram en metodhandbok, som vi hoppas kan användas av andra idrotter, 

arrangörer och evenemang. Mer om projektet kan du läsa här 

Stockholm Paragames 2025 
Arbetet inför Stockholm Paragames 2025 är i gång för fullt.  

Spara datumet 31 oktober-2 november i kalendern redan nu! 

Information från distriktet 

Återstartsstöd 4 
Återstartsstöd 4 är den sista i raden av den här typen av stödformer. Den andra 
och sista av två ansökningsperioder (kallas 4B) och öppnade den 30 januari 2025. 
Den är öppen till och med 31 oktober 2025. Ekonomiska medel kan sökas av 
Svenska Parasportförbundets medlemsföreningar och ”först till kvarn”-principen 
gäller.  
Här finner ni ansökningsinformation 
 

Utbildning Parasportens Grunder 
Onsdag den 4 juni bjuder Parasport Stockholm i samverkan med RF-SISU 
Stockholm in till utbildningen Parasportens grunder. Mer information och anmälan 
finner du här. Vänta inte får länge då det finns ett begränsat antal platser. 
 
Ny verksamhetschef 
Har ni missat att vi sedan december har en ny verksamhetschef på förbundet? 
Anders Bohlinder har axlat rollen och mer om Anders kan du läsa här 
 

 

  

https://parasport.se/distrikt/stockholm/folja/nyheter-fran-distriktet/nyheter/2025-01-22-skridskokul-pa-sportlovet-25-februari-10.00
https://parasport.se/distrikt/stockholm/folja/nyheter-fran-distriktet/nyheter/2025-01-21-prova-pa-rullstolsidrotter-lordag-1-mars
https://parasport.se/distrikt/stockholm/folja/nyheter-fran-distriktet/nyheter/2025-01-21-fler-pa-is-och-laktare---sa-ska-2025-iihf-ishockey-vm-bli-en-fest-for-alla
https://parasport.se/forening-och-distrikt/forening/ekonomiska-stod/sok-aterstartsstod
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2014770
https://parasport.se/distrikt/stockholm/folja/nyheter-fran-distriktet/nyheter/2024-12-02-ny-verksamhetschef-parasport-stockholm

	Årsmöte 2025
	På gång i distriktet
	Skridskokul på sportlovet
	Fler på läktaren – Ishockey-VM

	Information från distriktet
	Återstartsstöd 4 Återstartsstöd 4 är den sista i raden av den här typen av stödformer. Den andra och sista av två ansökningsperioder (kallas 4B) och öppnade den 30 januari 2025. Den är öppen till och med 31 oktober 2025. Ekonomiska medel kan sökas av ...
	Utbildning Parasportens Grunder Onsdag den 4 juni bjuder Parasport Stockholm i samverkan med RF-SISU Stockholm in till utbildningen Parasportens grunder. Mer information och anmälan finner du här. Vänta inte får länge då det finns ett begränsat antal ...


